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INBJUDAN till digitalt Uppföljningsmöte den 18 juni 2024 

Varmt välkomna till Uppföljningsmöte där vi kommer att följa upp och fördjupa oss i strategier för 

Nordisk Förskola och dess långsiktiga mål. Nordisk Förskola har tydligt identifierat olika nyckelroller, 

inklusive utvecklingsledare, utvecklingsstrateg, pedagogisk konsulent, pedagogisk planerare/ledare, 

samt fagleder inom internationalisering, kultur och språk inom den nordisk förskole sektorn. Dessa 

funktioner spelar en central roll i att bidra till att uppfylla Nordisk Förskolas övergripande långsiktiga 

mål. 

Vi ser fram emot att återkoppla och dela idéer från våra samtal den 28 februari 2024, och diskutera 

hur ni i era roller kan bidra till att förverkliga Nordisk Förskolas vision. 

 

TIDPUNKT: 

Kl.13.00-14.00 svensk – norsk - dansk tid 

Kl. 11.00-12.00 isländsk tid 

Kl. 14.00-15.00 finsk tid. 

MÅLGRUPP:  

Utvecklingsledare, Utvecklingsstrateg i Sverige 

Pedagogiskkonsulent i Danmark 

Pedagogisk planérare/ledare i Finland 

Fagleder i Norge – Island 

Med ett särskilt riktat fokus på internationellt kvalitetsarbete, nordiskt och EU samarbete, nordiska 

språk, nationella minoriteter och kultur i Norden på övergripande strategisk nivå hos kommunal och 

fristående huvudman i Norden som bedriver förskola, barnehage, daghem, dagtilbud och leikskolin 
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BROBYGGARE... för internationellt kvalitetsarbete 

I rollen som Utvecklingsledare, Utvecklingsstrateg, Pedagogisk konsulent, Pedagogisk 

planerare/ledare och Fagleder är ni viktiga "brobyggare" som kan stödja och fördjupa det 

internationella samarbetet mellan förskolor, daghem, barnehage, leikskolin och dagtilbud i 

Norden 

 

Hur ser ni som brobyggare på möjligheterna att, i samarbete med Nordisk Förskola, kunna 

bidra till att: 

• skapa ett långsiktigt och bestående nordiskt nätverk för ledare i förskola? 

• skapa återkommande mötesplatser för nordiska ledare? 

• sprida nätverkets arbete och erfarenheter i de nordiska länderna? 

Centrala teman för mötet/ mötesfokus 

• Sammanfattning av uppstartsmötet den 28 februari 2024 
• Främja internationalisering i det systematiska kvalitetsarbetet 
• Tema/innehåll som stärker nordisk samverkan: Ny deklaration om nordisk språkpolitik -   

2 maj 2024 
• Uppbyggnad av nätverk för utvecklingsledare inom Nordisk Förskola - 

arbetsform/upplägg etc.  

DELTAGANDE: 

Anmäl dig till norden@nordiskforskola.org 

I din anmälan anger du ditt namn, profession, arbetsplats och din epost.  

Därefter får du tillsänt dig en digital länk i Teams för din digitala uppkoppling  

Anmälan är öppen fram till den 17 juni 2024 

Arrangemanget är kostnadsfritt  

Konferensspråk: Svenska/Skandinaviska 

Varmt välkomna! Vänligen/ Nordisk Förskolas ledningsgrupp och teamledning i Danmark, Finland, 

Norge, Sverige och på Island Nordisk Förskola har erhållit projektmedel från Nordplus junior under 

2020 – 2023 och 2023–2026 

Nordplus Junior - Nordplus (nordplusonline.org) 

 

mailto:norden@nordiskforskola.org
https://www.nordplusonline.org/programmes/junior/

